
様
平成29年6月吉日

伊平屋郷友会 (照るしの会)
会長 東江 米男

表記について、伊平屋郷友会の親睦会及び活動資金造成を兼ねながら、
２年に１度の開催事業として、下"喜"の要領で開催します。
万障お繰り合わせの上、御参加いただきますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

謹白	 

”喜”

■日　時： ２０１７年６月３０日(金) 午後19：00～21：30
受付 18：00～ 開場 18：30～

■会　場： 浦添市てだこホール（小ホール)
浦添市仲間地内 TEL　098-942-4360

■入場料： 999円（前売りチケット販売）

■企　画： 別紙要領（企画書）をご覧下さい。

※連絡先：

伊平屋郷友会 事務局
宮城 富夫 090-8760-0077

※内容につきましては下記ホームページ
にてご案内しております。

伊平屋村
村長　伊礼 幸雄

いへや照るしの会「第３回芸能の夕べ」開催について
～　親睦 / 琉舞･日舞･洋舞･歌三線等発表会＆カラオケ大会　～

当日は、郷友会活動資金造成として、別途協賛寄付金も受け付
けておりますのでご協力賜りますようお願い申し上げます。

ご　案　内

野甫島

伊平屋島


